[bookmark: _GoBack]                                                [image: ]

ПРИАЗОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАСЕДАНИЕ № 27 ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 123

«29» апреля 2025 года                                                         пгт. Приазовское

О выплате единовременной премии лицам, замещающим муниципальные должности в Приазовском муниципальном округе Запорожской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Запорожской области от 01.10.2024 № 56 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Запорожской области», решением сессии Приазовского окружного Совета депутатов от 11.12.2024г № 82 «Об утверждении Положения о премировании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Приазовского муниципального округа Запорожской области», Уставом муниципального образования «Приазовский муниципальный округ Запорожской области», в целях стимулирования успешного и добросовестного исполнения должностных обязанностей лицами, замещающими муниципальные должности органов местного самоуправления Приазовского муниципального округа Запорожской области, в связи с празднованием 80-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг, Приазовский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Премировать к 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг лиц, замещающих муниципальные должности в Приазовском муниципальном округе Запорожской области (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Приазовского
окружного Совета депутатов

Глава Приазовского
муниципального округа

                                А.А. Яремович

                                А.С. Диковченко

Приложение
к решению Приазовского
окружного Совета депутатов
от 29.04.2025г. № 123

Размеры единовременной выплаты лицам, замещающим муниципальные должности в Приазовском муниципальном округе Запорожской области

1. Премия к 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945гг

	№ п/п
	Наименование замещаемой должности в Приазовском муниципальном округе                             Запорожской области
	Ежемесячный размер премии, (% к должностному окладу)

	1
	Глава муниципального образования
	100

	2
	Председатель представительного органа муниципального образования
	100

image1.png